
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 czerwca 2024 r. 

Poz. 940 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ZDROWIA 1) 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie programu pilotażowego w zakresie edukacji żywieniowej  

oraz poprawy jakości żywienia w szpitalach – „Dobry posiłek w szpitalu” 

Na podstawie art. 48e ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146 i 858) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 25 września 2023 r. w sprawie programu pilotażowego w zakresie edu-

kacji żywieniowej oraz poprawy jakości żywienia w szpitalach – „Dobry posiłek w szpitalu” (Dz. U. poz. 2021) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 4: 

a) w pkt 2 wyrazy „30 czerwca 2024 r.” zastępuje się wyrazami „31 grudnia 2024 r.”, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) ewaluacji, trwający do dnia 30 września 2024 r. i obejmujący etap organizacji i częściowej realizacji pro-

gramu pilotażowego od dnia 27 września 2023 r. do dnia 31 lipca 2024 r.”; 

2) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1. Fundusz dokonuje pomiaru wskaźników, o których mowa w § 12, na podstawie danych, o których mowa 

w § 12 pkt 1 i 3, przekazywanych przez realizatorów programu pilotażowego w terminie do 10 dnia każdego miesiąca 

za miesiąc poprzedni objęty ewaluacją, o której mowa w § 4 pkt 3, oraz dokonuje oceny wyników programu pilotażo-

wego przez sporządzenie analizy wskaźników tego programu pilotażowego. 

2. Fundusz przekazuje ocenę wyników programu pilotażowego ministrowi właściwemu do spraw zdrowia w ter-

minie do dnia 30 września 2024 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: wz. W. Konieczny 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2704). 


